

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

LokalBolig Silkeborg ApS

Søtorvet 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 32 52 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

René Chrom Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalBolig Silkeborg ApS Søtorvet 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 32 52 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Chrom Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	RCN-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -62 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, såfremt det måtte være nødvendigt, så selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	328.698	357.961
1 Personaleomkostninger	-366.366	-537.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.858	-10.181
Driftsresultat	-60.526	-189.729
Andre finansielle indtægter	39	944
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.118	-9.166
Resultat før skat	-61.605	-197.951
Skat af årets resultat	0	42.640
Årets resultat	-61.605	-155.311
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.605	-155.311
Disponeret i alt	-61.605	-155.311

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.372	14.530
Indretning af lejede lokaler	71.996	46.096
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.368</u>	<u>60.626</u>
Deposita	88.967	82.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.967</u>	<u>82.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>171.335</u>	<u>143.426</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.124	71.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.951	152.928
Udskudte skatteaktiver	88.929	156.164
Andre tilgodehavender	16.506	152.647
Periodeafgrænsningsposter	579.499	486.703
Tilgodehavender i alt	<u>1.052.009</u>	<u>1.019.567</u>
Likvide beholdninger	<u>122.454</u>	<u>45.231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.174.463</u>	<u>1.064.798</u>
Aktiver i alt	<u>1.345.798</u>	<u>1.208.224</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-680.268	-618.664
Egenkapital i alt	-640.268	-578.664
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.312	100.312
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.312	100.312
Modtagne forudbetalinger fra kunder	310.520	31.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.006	54.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.308.465	1.546.883
Anden gæld	189.763	53.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.935.754	1.686.576
Gældsforpligtelser i alt	1.986.066	1.786.888
Passiver i alt	1.345.798	1.208.224

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-618.663	-578.663
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-61.605</u>	<u>-61.605</u>
	<u>40.000</u>	<u>-680.268</u>	<u>-640.268</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	360.402	503.589
Pensioner	0	26.063
Andre omkostninger til social sikring	5.964	7.857
	<u>366.366</u>	<u>537.509</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.082
Andre finansielle omkostninger	1.118	1.084
	<u>1.118</u>	<u>9.166</u>

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kapitalejeren har givet henstand på mellemværende, hvorfor det først afvikles når selskabets likviditet tillader det.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 364 t.kr. Huslejekontrakten kan tidligst opsiges pr. 1 oktober 2031 og herefter med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RCN-Holding ApS, CVR-nr. 33248423, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
